ESTAI'O DE RONDONIA
PODER LEGISUTTIVO MUNICIPAL.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI
coMlssÃo DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAçÃO
Att.22lncisorrr§30daLeiFederalS'666/93eafterações

Adquirir

A Câmara Municipal de Presidente Médici - RO, através da Comissão Permanente de

Licitação, .toma público", para conhecimento dos interessados, que fwârealizar na forma do disposto na

Lei nq 8.666/93 e suas alterações, "LICITAÇÃO" na modalidade CONVITE n" 001/CMPMI2O17

processo administrativo nq061/CIÚ2017, do tipo: "Menor Preço por item"' DO OBJETO: aqúsição de

peças e servigos á serem realizados nos veículos; Fiat Uno placas NDB 7763 e Chevrolet slO placas NDG

9778 ambos de propriedade da Câmara Municipal de Presidente Médici/RO DA AUTORIZAÇÃO:

processo Administrativo n" 061/CM/2017. DOS RECURSOS: As despesas ocorrerão por conta do

Elemento de Despesa 33.90.30.00.00 Material de consumo; 33.90.39.00'00 outros serviços de terceiros;

projeto Atividade 01.01.031 001 2001- Manutenção das atividades do Legislativo. DA SESSÃO DE

ABERTURA: as 0g:00 hrs do dia l0/julho/2017.O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos na sala

de reuniões da C.p.L. em até 24 (vinte e quatro) horas antecedentes a data de apresentação das Propostas,

e encontra-se disponível no site http://camaramedici.ro.gov.br. Quaisquer informações poderão ser

obtidas de Segunda a sexta-feira no horário das: 07:30 ás 13:30 horas, na sala de reuniões da C'P'L"

localizada no prédio da Câmara Municipal de Presidente Médici-RO, Rua Padre Adolfo no 2590 - Centro

e/ou pelo Fone: 3471-2819 ou3471'2405.

Atenciosamente,

Presidente Médi O,28 de junho de 2017.

,

/
,A

Licitação

ESl2017

padre Adolfo no 2.590- Centro - Presidente Médici - RO Cep. 76916-000

Telefone (0xx6 9) 347l-24A5 Fax (0xx69) 3471-28 1 9

www. camaramedi ci . ro. gov.br

/

Rua.